
公告

番号
区分 件　　　　　名 入札日 開始時刻 公示日 備考

41 物品
ＭＣＯＲＲＩＺＯ

Ｎ４００
入札書 受領書

納地別内

訳書
委任状 令和2年7月16日 15:00 629 １契

40 物品
封筒,１号　ほか５

件
入札書 受領書 仕様書 仕様書 委任状 令和2年7月14日 13:30 626 １契

34 物品 タイヤ　ほか29件 入札書 受領書 委任状 令和2年7月1日 13:30 611 １契

33 物品
手入布２号　ほか1

件
入札書 受領書 仕様書 委任状 令和2年7月1日 10:00 611 １契

36-1 物品
公告第36号を変更

する公告

品目等
内訳書

一般競争入札関
係書類受領書

入札書 内訳書 委任状 令和2年7月2日 13:30 611 2契

公告

番号
区分 件　　　　　名 入札日 開始時刻 公示日 備考

42 糧食
発芽青玄米　ほか

159件
入札書 品目等内訳書 令和2年7月16日 9:00 R2.6.29 ２契

糧食

内訳書・仕様書・要領指定書・納地先表等

6 月 29 日更新

内訳書・仕様書・要領指定書・納地先表等

陸上自衛隊九州補給処入札情報　令和２年６月３０日現在

※　件名をクリックすると情報を表示します。

令和２年度公募・入札公告

物品 6 月 23 日更新

1 of 1

https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou41.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou41.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou41-1.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou41-2.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou41-3.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou41-3.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou41-4.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou40.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou40.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou40-1.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou40-2.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou40-3.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou40-4.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou40-5.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou34.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/nyuu34.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/jyu34.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/inin34.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou33.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou33.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou33-1.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou33-2.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou33-3.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou33-4.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/henkou36.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/henkou36.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/hin36.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/hin36.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/zyu36.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/zyu36.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/nyusa36.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/utiwa36.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/ini36.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou42.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/kou42.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/nyu42.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/r2/hin42.pdf

